СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 3 апреля 2013 года № 370/65
Об установлении арендной платы на 2013 год учреждениям, созданным Московской областью для реализации государственной политики в сфере обязательного
медицинского страхования на территории Московской области
           Руководствуясь пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:

          1. Установить арендную плату на 2013 год на уровне 2012 года учреждениям, созданным Московской областью для реализации государственной политики в сфере обязательного медицинского страхования на территории Московской области.

          2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов                                                                                     А.Н.Ходырев